
ÇOI1019 	ESTADO DO PARANÁ 

:)Jrrfrifura unitiimi 	(Cr/h 7Aarras IJJ 
CAPITAL DO FEIJÃO 

arauá 

PUBLICADO EM: 

05)/ 49 03°2 7,  
Jornal  ny,,p  

Página 	  

Edição  (28 	 

Ass. Res onsável 

DECRETO N° 5486/2023 
Data 04109/2023 

Súmula. Revoga o Decreto n° 4647/2021 de 
14/10/2021, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei. 

DECRETA: 

Art. 1 0. Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto 
n°4647/2021 de 14/10/2021, que designou servidora efetiva para ocupar o cargo de 
Diretor (a) de departamento de Administração de Educação e Cultura. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeo iiicipal de Três Barras do Paraná, 
em 04 de setembro de 2023. 

 

vtv 
Gerso Francis o GL;;Ol 

Prefeito FUlunicipal 

As'. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 2

